NUTRITION FACGTS

NAHRWERTANGABEN / WEISSE SCHOKOLADE COCOS / WHITE CHOCOLATE COCOS
PULVER ZUM ANRUHREN EINES MOLKENPROTEINDRINKS MIT SUSSUNGSMITTELN

Nahrwertangaben / Nutrition Facts per 100g Pulver per 30g Pulver e1 000 g

Brennwert / Energy 1710Kkj / 405 kcal | 513Kkj/ 121kcal

Fett / Fat 799 23¢g SHIT

dav. ges. Fettsduren / of which saturated fatty acids 5640 1649 Is NOT
Kohlenhydrate / Carbohydrates 7049 219 oun

davon Zucker / of which sugar 41g 129 BUSI“ESS
Ballaststoffe / Fibers 0,01g <0,01¢g

Eiweiss / Protein 76,39 2299 H‘ H ‘ ‘ H H “ H ‘
Salz / Salt 0,36 g 0,10g 4 260446 280077

Aminoséurebilanz pro 100g Protein / Aminoacids per 100g
L-Prolin
L-Lysin 9,25¢ L-Tyrosin 2974

Protein

L-Leucin

L-Threonin 7,24 ¢ L-Arginin 2,49 ¢

L-Valin

L-Isoleucin L-Cystein 2,379

L-Phenylalanin 3,089 L-Glutaminséure 17,32 ¢g
L-Methionin 1,784 L-Asparaginséure 10,68 g
L-Tryptophan 1,424 L-Serin 52249
L-Histidin 1,78 ¢ L-Alanin 4,86 ¢

Zutaten / Ingredients: (DE) Molkenproteinkonzentrat (enthalt Emulgator Sojalecithin) 81,3 %, Molkenproteinisolat (enthalt Emulgator Sojalecit-
hin) 12,5 %, Aroma (enthélt Schwefeldioxid und Sulphite), weiBe Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Milchpulver, entrahmtes Milchpulver, Molken-
pulver, Vanillin), StiBungsmittel Sucralose; Acesulfam K(EN) Whey protein concentrate (contains emulsifier soy lecithin) 81.3%, whey protein isolate
(contains emulsifier soy lecithin) 12.5%, flavor (contains sulfur dioxide and sulphites), white chocolate (sugar, cocoa butter, milk powder, skimmed
milk powder, whey powder, vanillin), sweetener sucralose; Acesulfame K.

Einnahme / Suggested use: (DE) 30g Pulver (2 Dosierloffel (im Beutel)) und 250ml kaltes Wasser / kalte Milch in einen Mixbecher geben und 20
Sekunden lang schiitteln.Nahrungsergénzungsmittel dienen nicht als Ersatz fiir eine ausgewogene und abwechslungsreiche Erndhrung und gesunde
Lebensweise. Die angegebene empfohlene tégliche Verzehrmenge darf nicht iberschritten werden. AuBerhalb der Reichweite von kleinen Kindern
aufbewahren! (EN) Put 30g powder (2 spoons (in the bag)) and mix it with 250ml cold water or lean milk, shake it 20 seconds and enjoy. Food supple-
ments are no substitution for a varied and balanced diet and for a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily dose. Keep out of the reach
of young children.

Enthalt folgende Allergene: Milch, Schwefeldioxid / Sulfite und Soja / Contains: Milk, Sulfur dioxide / sulfites and soy

Kann Spuren enthalten von Gluten, Ei und Krebstiere / Possible traces of: Gluten, egg and crustaceans

Hergestellt fiir & Vertrieb durch / Manufactured for & Distribution:

#sinob GmbH - Hamburger StraBe 4-6 - 22946 Grande - info@blacklinetwo.de - 100% Made in Germany

Trocken, lichtgeschitzt und nicht  Die Packung enthalt ca. 33 Portionen
uber 25°C aufbewahren. LOT-Nr. / Mindestens haltbar bis Ende: / Best before:
Siehe Beutelaufdruck / See print on bag

Inhalt; & 1 000g Keep in a cold, dark and dry place




